UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________ ___________________________________________

Số:   164    /TB-STNMT Bình Thuận, ngày   15  tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh giảm chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2020

Thực hiện Thông báo số 1020/SNV-TCCC ngày 12/5/2020 của Sở Nội vụ

về việc điều chỉnh giảm chỉ tiêu tuyển dụng công chức nhà nước năm 2020.

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức niêm yết công khai Thông báo số

1020/SNV-TCCC ngày 12/5/2020 của Sở Nội vụ nói trên tại Bảng thông báo

của Sở, địa chỉ: 15 Nguyễn Tất Thành, Phan Thiết, Bình Thuận.

Yêu cầu Trung tâm Công nghệ thông tin đăng tải nội dung Thông báo nêu

trên trên cổng thông tin điện tử của Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các Sở, ngành, địa phương và

mọi người có nhu cầu đăng ký dự tuyển biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

- Sở Nội vụ;

- Các sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài phát thanh và truyền hình Bình Thuận;

- Báo Bình Thuận;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Lâm

		2020-05-15T14:49:48+0700
	Việt Nam
	Hồ Lâm<lamh@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-15T14:50:00+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận<stnmt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!